
Dobrý den, 

posílám pár řádek ke kruhovému objezdu v Rudné u Prahy na ulici Masarykové. 

Samozřejmě mohu mluvit jen za sebe, i když jsem nezaznamenal žádné negativní názory u 

ostatních lidí. Z mého pohledu musím říci, že kruhový objezd našemu domu a tím i 

pohodovějšímu bydlení rozhodně pomohl.  

Doprava se stala plynulejší, tím tišší a snad i čistší ke svému okolí, k němuž bezprostředně 

patříme. Za celou dobu trvání objezdu jsem zaznamenal jen jednu lehčí dopravní nehodu. 

Samozřejmě to se musí brát s určitou rezervou, protože z pracovních důvodů nejsem většinu dne 

doma.  

Jednu věc bych ale asi nepochválil, jsou to do kruhu uložené prahy, které mohly být určitě kratší, 

aby usnadnily snazší průjezd zatoulaným kamionům a autobusům. V noci, při menším provozu 

projíždějí kamiony rovně, přes zmíněné prahy což způsobuje rány, které v domě neslyšíme a ani 

necítíme chvění. Pravda je, že k prahům stojí jeden dům blíž a možná by měl k nim připomínky 

důraznější. 

 

 

16.3.2016 Miloš Kozák 

Rudná 


